26

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Тридцатой сессии)

от 12.05.2022 г.                     п. Нечаевский                          № 100/93.016-рс

О внесении изменений в решение Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.11.2021 №61/93.016-рс «Об определении налоговых ставок земельного налога"

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.11.2021 №61/93.016-рс "Об определении налоговых ставок земельного налога" следующие изменения:

1.1. В пункт 4 решения добавить второй абзац следующего содержания:

«Освободить от уплаты земельного налога инвалидов первой и второй групп, инвалидов с детства».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Нечаевский» и разместить на официальном сайте администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Решение вступает в силу после опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2022 года.
Председатель Совета депутатов Нечаевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                 А.Г. Макаров

Глава Нечаевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                 С.Г. Борисов